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	     ZAPYTANIE NR 1 I ODPOWIEDŹ
DOTYCZY: Oferty na dostawę druków medycznych dla SP ZOZ w Choszcznie
1/UP/DRUK/18
1. czy któryś z druków ma być na kartonie? jeżeli tak które pozycje?
ODPOWIEDŹ: TAK, pozycja 74
2. uprzejmie proszę o informacje w jakich oprawach interesują Państwa książki, w  jakich formatach ( nie wszystkie pozycje uzupełnione) oraz ile stron
ODPOWIEDŹ: Formaty książek zgodnie z obowiązującymi przepisami dotyczącymi wzorów druków wydanymi przez NFZ, MZ. Wymagamy grzbietów książek mocno klejonych.
3. Które pozycje Państwa zapytania wyceniać jako bloczki samokopiujące?
ODPOWIEDŹ: poz. 7, 36, 84.
4. Uprzejmie proszę o informacje jakie formaty i rodzaj zadruku w pozycjach nie uzupełnionych np. 18,19,20
ODPOWIEDŹ: poz. 18 format A-5, poz. 19 format A-4, poz.20 format A-4
5. Czy któreś z kopert mają być zadrukowane?
ODPOWIEDŹ: nie
6. Czy któryś z druków ma być na papierze kolorowym? Jeżeli tak które pozycje i jaki kolor papieru. 
ODPOWIEDŹ: nie

